

ДО  
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
гр. Монтана 3400  
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
„Ремонт фундаменти на силови трансформатори в ОРУ 110 kV в п/ст Бяла Слатина“

От Стройконсулт ЕООД  
(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е.. 23 622,18 лв Двadesет и три хиляди шестотин двадесет и два лева и 18 ст лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв.)	Обща цена (лв.)
1	2	3	4	5	6
1	Ръчно изгребване и товарене на ръчна количка на трошен камък от котлована на силовите трансформатори и извозване на 50 м	м <sup>3</sup>	40,5	71,00 лв.	2 875,50 лв.
2	Натоварване и извозване на трошен камък до регламентирано смесище	м <sup>3</sup>	40,5	64,00 лв.	2 592,00 лв.
3	Очукване на слабата и напукана циментова мазилка на фундаментите до достигане на здрава основа и тухлена зидария от единични тухли до фундаментите	м <sup>2</sup>	75	4,55 лв.	341,25 лв.
4	Обезпрашаване, почистване и измивне с вода на обработените повърхности на фундаментите	м <sup>2</sup>	75	3,17 лв.	237,75 лв.
5	Доставка и грундиране на обработените повърхности на фундаментите с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен , в 2 слоя (2 mm) за връзка стар-нов бетон	м <sup>2</sup>	75	11,20 лв.	840,00 лв.

6	Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612 или еквивалентен, със ср. деб. 3 см за възстановяване на геометричното сечение на фундаментите, с добра адхезия към основата, подходяща за външна употреба	м <sup>2</sup>	75	65,30 лв.	4 897,50 лв.
7	Доставка и грундиране на обработените повърхности на фундаментите с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в 2 слоя (2 mm) за връзка старя бетон, положен нов разтвор и финалната шпакловка	м <sup>2</sup>	75	11,20 лв.	840,00 лв.
8	Доставка и полагане на финална шпакловка Sika Mono Top-620 или еквивалентна, със ср. деб. 3 мм за цялостно финално изравняване повърхността на фундаментите	м <sup>2</sup>	75	65,30 лв.	4 897,50 лв.
9	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно маслозащитно и маслостойчиво покритие Sikagard 62 или еквивалентно, в 3 слоя върху фундаментите на силовите трансформатори	м <sup>2</sup>	75	31,30 лв.	2 347,50 лв.
10	Доставка и полагане на промит чакъл в котлована на силовите трансформатори фракция 50-100 мм	м <sup>3</sup>	40,5	80,00 лв.	3 240,00 лв.
11	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано смесище	м <sup>3</sup>	2	25,00 лв.	50,00 лв.
<b>Общо за обекта:</b>					<b>23 159,00 лв.</b>
<b>2% НЕПРЕДВИДЕНИ:</b>					<b>463,18 лв.</b>
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:</b>					<b>23 622,18 лв.</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв./час) 8,98.;
- цена на транспорт (лв./т.км) 295,00;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.) 650,00.;
- доставно складови разходи (%) .10;
- допълнителни разходи за труд (%) 98
- допълнителни разходи за механизация (%) 35
- печалба (%) 10

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за

изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 24.06.2020 г.

Подпис и печат: .....

**Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП**

Гриша Гаджаев

(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)

